鳥取県労働委員会告示第２号

労働委員会規則（昭和 24 年中央労働委員会規則第１号）第 68 条第１項の規定により、鳥取県労働委員会あっ

せん員候補者の氏名、閲歴等を次のとおり告示する。

  平成 20 年５月２日

鳥取県労働委員会会長 太  田  正  志

氏   名 住  所 現       職       等 委 嘱 年 月 日

太 田 正 志 米子市 鳥取県労働委員会委員（会長）

弁護士

平成19年５月10日

河 本 充 弘 鳥取市 鳥取県労働委員会委員（会長代理）

弁護士
〃

杉 本 善三郎 倉吉市 弁護士 〃

長 井 いずみ 鳥取市 鳥取地方裁判所民事調停委員

鳥取簡易裁判所民事調停委員

税理士

〃

濱 田 由紀子 倉吉市 鳥取県労働委員会委員

弁護士

平成20年２月６日

松 田 道 昭 東伯郡琴浦町 鳥取県労働委員会委員

元鳥取県議会議員

平成19年５月10日

松 本 伸 介 八頭郡八頭町 鳥取地方裁判所民事調停委員

鳥取簡易裁判所民事調停委員

司法書士

〃

安 酸 早 苗 米子市 鳥取県労働委員会委員

社会保険労務士
〃

五十嵐 美知義 鳥取市 日本労働組合総連合会鳥取県連合会事務局長 〃

池 内 保 子 鳥取市 鳥取県労働委員会委員

元日本労働組合総連合会鳥取県連合会女性委員会

事務局長

平成20年３月13日

磯 江 智 昭 東伯郡湯梨浜

町

鳥取県労働委員会委員

日本労働組合総連合会鳥取県連合会会長

私鉄中国地方労働組合日ノ丸自動車支部執行委員

長

平成19年５月10日

竹 内 篤 子

鳥取市 鳥取県労働委員会委員

元全国労働者共済生活協同組合連合会鳥取県本部

職員

〃

竹 内 克 徳 鳥取市 鳥取県労働委員会委員

鳥取三洋電機労働組合執行委員長
〃

仁 宮 敬 富 島根県松江市 鳥取県労働委員会委員

全国一般労働組合鳥取地方本部会長
〃

福 田 光 明 八頭郡八頭町 日本労働組合総連合会鳥取県連合会副事務局長 〃

安 田 邦 夫 米子市 元日本労働組合総連合会鳥取県連合会会長 〃

稲 井 幾 子 倉吉市 鳥取県労働委員会委員

株式会社いない取締役副社長
〃

上 原 信 一 鳥取市 鳥取県労働委員会委員

社団法人鳥取県経営者協会専務理事
〃

川 口 眞佐子 鳥取市 鳥取県労働委員会委員

株式会社川口義治商店常務取締役
〃

杵 村 善 久 米子市 鳥取県労働委員会委員

株式会社山陰放送代表取締役会長
〃

木 下 辰太郎 米子市 株式会社鳥取銀行常勤監査役 平成19年７月26日

千 原 達 郎 米子市 米子商工会議所専務理事 平成19年11月22日

能 登 克 浩 倉吉市 倉吉商工会議所専務理事 平成19年７月26日

山 本 智 通 米子市 鳥取県労働委員会委員

境港海陸運送株式会社代表取締役社長

平成19年５月10日

足 田  晃 鳥取市 鳥取県労働委員会事務局長 平成18年４月１日

竹 本 英 雄 鳥取市 鳥取県労働委員会事務局次長兼審査調整課長 平成14年４月１日